+ Hic locus (ut mihi retulit excellentiss. medicus Augustinus Gadaldinus) in antiquo codice ita legebatur: εἰ
 οὐκαν διαφορὰς ἔνασον ωτῶν αναφέροτε. Id est: in tumorum differentias unumquodque ipsorum referen-
 tes. Que lectio non solum ob id magis probari posset, quam uulgata, quod dogmatica sit, illudq; dogma innuat,
 quod facultatum medicamentorum causam in tumores, & meatus referebat; sed quod etiam eius dogmatis meminerit
 Galenus lib. primo de simpl. medicamentorum facultate cap. primo, his uerbis. Τινὲς μὲν γαρ εἰς τὰ μεγάθη, καὶ
 τὰ σχήματα, καὶ τὰς δίεσις τῶν οὐκαν τέ καὶ πόρων αναφέοντι. Hoc est: Quidam enim in magnitudines,
 figuræ, & situs tumorum & meatuum referunt.